
 

TeliaSonera on Pohjoismaiden ja Baltian johtava televiestintäyritys, jolla on vahva asema myös Euraasian, Turkin ja 
Venäjän matkaviestinmarkkinoilla. Vuoden 2006 lopussa toimme matkaviestinpalvelut markkinoille Espanjassa. 
Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat ylittäviä puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja 
kokonaan omistamamme kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2006 TeliaSoneran liikevaihto oli 91 mrd. kruunua, ja 
maaliskuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 100 miljoonaa asiakasta 15 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan 
Tukholman ja Helsingin pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin kestävän kehityksen indeksissä. Helppous ja 
hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja 
osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi. 
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Cecilia Edström nimitetty TeliaSoneran viestintäjohtajaksi 
(Head of Group Communications)  
 

Cecilia Edström on TeliaSoneran uusi Group Vice President ja Head of Group 
Communications. Hänen edeltäjänsä on Ewa Lagerqvist, joka lopetti yhtiön 
palveluksessa 10. lokakuuta 2007. 
 
Cecilia Edström, 42, siirtyy TeliaSoneralle Scanialta, jossa hänellä on ollut useita 
johtotehtäviä vuodesta 1995. Hänen viimeisin tehtävänsä Scanialla oli Senior Vice 
President Corporate Relations. 
 
Uusissa tehtävissään TeliaSoneran Group Vice President ja Head of Group 
Communications Cecilia Edström vastaa kaikesta viestinnästä TeliaSoneran 
markkina-alueilla mukaan lukien Public Affairs, Internal Communication, Corporate 
Social Resposibility, Media Relations sekä Brand Management. 
 
Cecilia Edström on koulutukseltaan MSc, Finance and Business Administration, 
Stockholm School of Economics. Cecilia Edström on myös BE Group AB:n 
hallituksen jäsen. 
 
”Cecilia Edströmillä on erinomainen kokemus viestinnän johtamisesta pörssiyhtiössä, 
ja hänen osaamisesta on runsaasti hyötyä TeliaSoneran johdossa”, kommentoi 
TeliaSoneran toimitusjohtaja Lars Nyberg. 
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